彰化縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：彰選一字第1043150245號

附件：

主旨：公告臺灣省彰化縣社頭鄉龍井村第20屆村長缺額補選當選人名單。

依據：依據公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款及同法施行細則第22

條第4款。

公告事項：臺灣省彰化縣社頭鄉龍井村第20屆村長缺額補選當選人名單：

  選舉區  姓名  性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

  社頭鄉  蕭秋長  男  48/01/29   無    351

  龍井村

主任委員 賴振溝